

# FOTBOLL

## Verksamhetsberättelse födda 13- 14

Sommaren 2019 var andra året som vi hade en grupp för de absolut minsta fotbollsknattarna, i gruppen har vi 25 st barn med ungefär lika många killar som tjejer födda 2013 och 2014.

Vi hade en timme varje vecka med start onsdag 22 maj och slutade onsdag 18 september..(ett sommaruppehåll mellan veckorna 27-31)

Väldigt bra uppslutning av barn varje vecka så vi ser fram emot en ny härlig sommar där vi förhoppningsvis har samma härliga gäng som är sugna på att prova spela någon match!

Lagledare Emma Appelqvist och Sara Eliasson.

## Verksamhetsberättelse födda 10-12

Vi startade säsongen 2019 med att delta i Dorotea Ifs futsalcup i april. I juni började vi träna utomhus, en dag i veckan. Under sommaren och hösten deltog vi i Bäverligan och Inlandsserien. Senare på hösten började vi träna futsal för första gången för vårt gäng, också en dag i veckan. I oktober åkte vi till Vilhelmina och var med i deras futsalcup. Vi hade sista träningen för året den 16e december. Vår grupp har varit ca 20 barn.

Lagledare: Emma Björn, Jenny Danielsson, Jenny Mikaelsson

## Verksamhetsberättelse födda 07-09 2019-2020

Sommaren 2019 deltog födda 07-09 i Bäverligan och Västerbottens fotbollsförbund inlandsserie.

Vi var ca. 20 spelare totalt och spelade matcher mot Sorsele, Storuman, Vilhelmina, Ramsele, Junsele, IFK Kyrktåsjö, Åsele IK och Näsåker. I Bäverligan hade vi två träffar där vi mixade lagen för att få jämna matcher.

Vi deltog med två lag i Lapland Soccer Cup i Lycksele vilket var väldigt roligt.

Vi tränade två gånger i veckan och tränare var Leena Berg och Tore Karlsson.  
Vi medverkade i Norrmejeriers reklamkampanj "vårt västerbotten".

Under vintersäsongen deltog vi för första gången i VFF:s futsalserie mot Lycksele IK, Vilhelmina IK, Sorsele UF och Storuman och har tränat en gång i veckan under vintersäsongen.

Lagledare: Leena Berg

## Verksamhetsberättelse födda 05-06 2019-2020

Sommaren 2019 deltog vi med ett lag 04-06 i Bäverligan och ett lag 05-07 i Västerbottens fotbollsförbunds kustserie Div 4 (vår och höst). I år körde vi 9-manna liten i alla matcher.

Vi var ca. +15 spelare totalt och spelade matcher mot Vilhelmina, IFK Kyrktåsjö, Åsele IK och olika Umeå kustlag.

Vi deltog med ett 04-06 lag i Lapland Soccer Cup åldersklass 05 i Lycksele vilket samtliga aktiva tycker var roligt.

Vi tränade två gånger i veckan och lagledare/tränare var Fredrik Edström och Thomas Markusson. Under utomhussäsongen började vi växelträna med de 07 som ville på varje träning för att öka samarbetet mellan de olika åldersgrupperna.

Under vintersäsongen tränade vi futsal 1 gång i veckan och anmälde vi ett 04-06 lag i JHFF-futsalserie -05 i sammandragsform. Serie drar igång januari 2020 där vi möter ÖSK, IFK Östersund, Ope, Ås IF, Nällden IF, Järpen IF och Hammerdal IF.

Lagledare: Fredrik Edström